Associação dos Juízes Federais do
Estado de Santa Catarina

Escola Superior da Magistratura Federal do
Estado de Santa Catarina

Rua Paschoal Apóstolo Pitsica, nº 4.876, Torre IV, Salas 404/408, Agronômica - Edifício Luiz
Elias Daux - Florianópolis/SC - CEP 88025-255 - Telefones: (48) 3025-5672 / 98814-6179

E-mail: ajufesc@ajufesc.org.br

EDITAL nº 04/2024

PRORROGAÇÃO

O Presidente da Associação dos Juízes Federais do Estado de Santa Catarina –

AJUFESC, no uso das suas atribuições, resolve:

1). Prorrogar o período de matrículas para o Curso de Pós-Graduação Lato

Sensu: DIREITO DA SEGURIDADE SOCIAL COM ENFOQUE NA REFORMA E

NO PROCESSO PREVIDENCIÁRIO, do edital nº 01/2024, para o dia 23 de

setembro de 2024 e o início das aulas para a mesma data, 23/09/2024.

2). As demais cláusuas do edital nº 01/2024 estão mantidas.

Florianópolis, 12 de agosto de 2024.

Leonardo Cacau Santos La Bradbury – Presidente AJUFESC

Paulo Afonso Brum Vaz – Diretor da ESMAFESC

		2024-08-14T14:31:44-0300
	ASSOCIACAO DOS JUIZES FEDERAIS DO ESTADO DE SANTA:01993909000150